
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 

1 
 

 
 
 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2018 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 215/2018 
 

 

 

OBJETO: Aquisição de 01 rolo compactador vibratório de 01 cilindro tipo liso, para manutenção das estradas vicinais, em 
atendimento ao Contrato de Repasse n.º 872706/2018/MAPA/CAIXA. 

 

 

1ª Retificação Edital do Pregão Presencial n.º 068/18. 

 

 

Ficam alterados: 

[...] Data e horário de protocolo dos envelopes: 02/10/2018 – 08h45 – Horário de Brasília 
Data e horário de abertura dos envelopes: 02/10/2018 – 9h – Horário de Brasília [...] 
 
 

 
 

 

As demais Cláusulas e condições do referido Edital permanecem inalteradas. 

 

 

 

 

  Cachoeira de Minas/MG, 20 de Setembro de 2018. 

 

 

 

 

Jucimara Aparecida de Faria Silveira 

Pregoeira 

 


